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Feilskyting i forhold til tildelt kvote vil gjøre det vanskeligere å nå målene i bestandsplanen og 

avskytingsavtalen. Feilskytinger vil medføre innskrenkinger i fleksibiliteten og dermed ramme alle 

jaktfelt i driftsplanområdet. 

ELG- OG HJORTEJAKT I 

ØYSTRE SLIDRE STATSALLMENNING. 

 ”Lokale bestemmelser” 

1. ”Driftsplan for elg og hjort i Øystre Slidre 2023-2025”  

Elg: Elgkvoter tildeles det enkelte jaktfelt. 

Hjort: Statsallmenningen får tildelt ett visst antall hjort. Denne kvoten er felles for alle jaktfelt, og 

opphører når siste dyret er felt, inntil tilleggsdyr er tildelt. Innmelding av felling må skje umiddelbart til 

oppsynet. 

 

 

Reaksjonsbestemmelser ELG: 

 Dyr under 150 kg går som ungdyr på jaktlagets kvote, uansett alder. Piggokser med 1 pigg på 

hver side belaster ungdyrkvota. Er det en pigg nr 2 på samme gevirstang og denne er under 2cm, 

regnes den ikke som pigg (definert av NJFF under regler for gevirbedømming). Antall pigger på 

den mest utviklede siden er uten betydning for om oksen går under definisjonen for ungdyr. 

 Ved felling av voksne dyr i stedet for kalv/ungdyr og felling av feil kjønn eldre dyr gjelder de 

avgifter som følger som vedlegg til planen. Avgiften er progressiv og øker med økende vekt. 

 Feilskutte dyr som ikke byttes med annet jaktlag, belastes gjenstående kvote, fortrinnsvis voksne 

dyr. 

 

Henstilling om bevaring av produksjonsdyr: 

Jaktlaga henstilles til ikke å felle tvillingkalver. Det henstilles også til i størst mulig grad å felle små 

voksne dyr, både ho- og hanndyr. Vi ønsker med dette å bevare de beste produksjonsdyra. 

 

Reaksjonsbestemmelser HJORT: 

 Feilfelling av storbukk (definisjon:”Voksen bukk med mer enn 3 takker på den mest utviklede 

siden, og som veier 75 kg eller mer”) rammes av reaksjonsbestemmelsene. Avgiften fastsettes til 

kr 25,- pr kg.  

 Dersom kalveførende hind felles, skal også kalven felles. 

 

Henstilling om avskyting: 

Jaktlaga henstilles til å felle unge dyr av begge kjønn. Særlig vektlegging på felling av ung hind. 

 

FELLES FOR ELG OG HJORT: 

 Ved felling av flere dyr enn tildelt på kvote, blir dyret inndratt og tildelt et annet jaktfelt, eller 

solgt til inntekt for driftsplanområdet. 

 Ved alvorlige overtredelser av kvotetildeling eller viltloven, kan styret for driftsplanområdet kreve 

påtale. 

 

2. Dokumenter. 

Fakturert grunnavgift må betales, kontrakten underskrives og returneres fjellstyret innen 1. august. Kopi 

av jegeravgift med bestått skyteprøve må sendes/leveres til fjellstyret innen 15. september. Når alle 

formaliteter er i orden vil kontrakten utleveres. 

 

 

 

 

 



Vedtatt av Øystre Slidre fjellstyre, 28.06.2023 

                           

  

 

3. Innlevering av materiell 

Jaktlaga må registrere i www.hjorteviltregisteret.no fortløpende. Når jakta er avsluttet, og seinest  

5. januar må alt være oppdatert/levert inn: 

 Alle data, både sett, skutt og vekter, må være ferdig registrert for alle jaktdager. 

 Jaktlederpermen 

 Alle fellingssteder avmerket på kart og evt. kjørerute (det siste gjelder kun i verneområder) 

 Tenner for alle voksne elg/hjort (2,5 år og eldre). Leveres gjerne fortløpende ifm møter eller 

veiing av dyr 

 

4. Uttransport av felt elg - motorisert ferdsel i utmark. 

Nasjonal forskrift for bruk av motorkjøretøyer i utmark § 2b, gir hjemmel for bruk av motorkjøretøy til 

transport av felt elg ut av jaktfeltet. Annen kjøring i forbindelse med jakta er ikke tillatt. Dette gjelder 

også alle veger som ikke er opparbeidet for bruk av vanlig bil. 

På traktor-og kjerreveger som for eksempel vegen til Haldorbu, vedvegen i Trollåslia og andre 

lignende veger, er motorisert ferdsel ikke tillatt. Vegene kan imidlertid brukes i forbindelse med 

transport av felt elg. 

 

Særskilte regler som gjelder i vernede områder:  

 Haldorbu landskapsvernområde: Bruk av lett beltekjøretøy som ikke setter varige spor i terrenget 

er tillatt. 

 Langsua nasjonalpark og Kjølaåne naturreservat: Forvaltningsmyndigheten kan gi tillatelse til 

bruk av lett beltekjøretøy som ikke setter varige spor i terrenget. 

Fjellstyret søker om nødvendige tillatelser. Jaktlaget må rapportere til fjellstyret, felling og kjørerute 

i verneområdene inntegnet på kart. 

 

5. Krav om ettersøksekvipasje på eget jaktlag. 

Det er et krav om at alle jaktlag i Ø. Slidre statsallmenning skal ha med godkjent ettersøkshund 

(ettersøksekvipasje) under utøvelse av jakt. 

 

6. Jakttårn og rydding av skytegater 

Utplassering av jakttårn, levegg og lignende skal på forhånd avklares med fjellstyret. Det samme gjelder 

ved rydding av skytegater. (fjellstyret tar formell kontakt med Statskog og eventuell avklaring i forhold til 

forskrifter i verneområdene). 

 

7. Viltkamera 

Dersom jaktlag ønsker å sette opp viltkamera i forbindelse med planlagt jakt skal fjellstyre godkjenne 

dette. Statskog som grunneier skal for øvrig også orienteres; se 

http://www.statskog.no/jakt/Sider/Viltkamera.aspx 

 

 

Fjellstyrets kontaktpersoner under jakta: 

Anne Frugård  mob. 99 55 18 44   

Ivar Skattebu  mob. 99 55 18 33 

Nina Thon  mob. 99 55 18 22 
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